
Smluvní ujednání LP  
verze: 6/2017 

 
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

 

 

číslo:       0227006724 

STRANY: 
Letiště Praha, a. s.  
se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00,  
IČO: 282 44 532    
DIČ: CZ699003361 
OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 14003 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a.s.,  
Číslo účtu: 801812025/2700 
(dále jen „Objednatel“) 

zastoupen: Ing. Václav Řehoř PhD – předseda 
představenstva 
Ing. Jiří Kraus – místopředseda 
představenstva 

 

Organizační jednotka: ICT 

Tel.  +  

Fax:   

e-mail:  

Vyřizuje: 
 

 H.T.D. spol. s r.o 

se sídlem: Pacajevova 97/24, 149 00 Praha 4 

IČO:  25066013 

DIČ:  CZ25066013 

OR:/ŽR:  Městský soud v Praze , oddíl C, vložka 
46693 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu:  578454973/0300 

(dále jen „Dodavatel“) 

 
 
 

Tel.  +

Fax:   

e-mail:  

Vyřizuje: 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku toto smluvní ujednání (dále jen „Smluvní ujednání“): 

1. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PŘEDMĚT SMLUVNÍHO UJEDNÁNÍ 

1.1 Neoddělitelnou součástí tohoto Smluvního ujednání jsou jako jeho příloha č. 1 obchodní podmínky upravující práva a povinnosti 
Dodavatele a Objednatele podle tohoto Smluvního ujednání (dále jen „OP“). Není-li ve Smluvním ujednání výslovně stanoveno jinak, 
platí ustanovení OP.  

1.2 V souladu s podmínkami sjednanými v tomto Smluvním ujednání se Dodavatel zavazuje dodat Objednateli plnění specifikované v čl. 
2.1.1 tohoto Smluvního ujednání a Objednatel se zavazuje plnění dodané v souladu s tímto Smluvním ujednáním převzít a zaplatit 
za něj sjednanou cenu. 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A SJEDNÁNÍ ZÁKLADNÍCH PODMÍNEK SMLUVNÍHO UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany si sjednávají následující základní podmínky: 

2.1.1 Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli následující plnění (dále jen „Plnění“): 

Položka Popis Plnění: Množství: Cena (bez DPH) 

Cisco C9200L-24P-4X-E - 24 portů, verze s PoE* Viz příloha č.3 65 3 789 500,00 Kč 

Cisco C9200L-48P-4X-E - 48 portů, verze s PoE* Viz příloha č.3 25 2 595 000,00 Kč 

Cisco C9200L-24P-4G-E* Viz příloha č.3 6 239 760,00 Kč 

Cisco C9300-24S-E - 24 portů SFP* Viz příloha č.3 8 2 176 800,00 Kč 

PWR-C5-600WAC Viz příloha č.3 10 220 000,00 Kč 

SFP 1000Base-LX Viz příloha č.3 300 159 000,00 Kč 

Cisco 9500-48Y4C-A* Viz příloha č.3 4 1 532 400,00 Kč 

C9500 Network Stack, Advantage Viz příloha č.3 4 0,00 Kč 

QSFP-100G-CU1M= Viz příloha č.3 4 14 000,00 Kč 

QSFP-H40G-CU3M= Viz příloha č.3 8 20 800,00 Kč 

Flexbox Viz příloha č.3 1 0,00 Kč 

Flexoptics 10G SFP+ LR Viz příloha č.3 10 17 700,00 Kč 

Flexoptics 1G SFP LR Viz příloha č.3 10 7 200,00 Kč 

Cisco IE2000-16-GE* Viz příloha č.3 35 1 384 250,00 Kč 

Cisco IE2000-8-GE* Viz příloha č.3 20 538 800,00 Kč 

Cena za Plnění celkem bez DPH (dále jen „Cena“): 12 695 210,00 Kč 

Bližší specifikace Plnění je uvedena v příloze č. 2 tohoto Smluvního ujednání: 

2.1.2 Dodavatel se zavazuje Plnění dodat Objednateli  

(a) ve lhůtě do (dále jen „Termín dodání“): Dodací lhůta je stanovena do 30 dní od doručení objednávky 

(b) v následujícím místě (dále jen „Místo dodání“): místo v areálu letiště Praha/Ruzyně 160 08 Praha 6 určené v 
příslušné Objednávce 

(c) s následující zárukou za jakost (dále jen „Záruční doba“): Záruční doba pro jednotlivé položky je stanovena v příloze č. 2 
tohoto ujednání a bude uvedena v příslušné objednávce 

 

2.1.3 lhůta splatnosti faktury se 
sjednává následovně: 

Splatnost faktury činí 30 dní od data doručení faktury na fakturační adresu 
Objednatele. 



 

 

2.1.4 Platnost a účinnosti: Toto Smluvní ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední 
stranou. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že toto Smluvní ujednání může 
nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu 
tohoto Smluvního ujednání poslední stranou, nabývá toto Smluvní ujednání 
účinnosti až dnem, ke kterému může toto Smluvní ujednání nabýt dle takového 
právního předpisu účinnosti nejdříve. 

2.1.5 Ostatní ujednání: • 

Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Smluvním ujednání a jeho přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

3. NA DŮKAZ SOUHLASU S TÍMTO SMLUVNÍM UJEDNÁNÍM JEJ STRANY TAKTO PODEPSALY: 

Datum:  • 
 

Datum:  • 
 

  

  

Podpis: Podpis: 

Jméno: Ing. Václav Řehoř, PhD 
 

Jméno: Ing. Pavel Kubal] 
 

Funkce: předseda představensta 

 
 

Funkce: jednatel společnosti] 
 

Letiště Praha, a. s. 

 

Podpis:  

 

Jméno: Ing. Jíří Kraus 
 

Funkce: místopředseda představenstva 
 

Letiště Praha, a. s. 
  



 

 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

Preambule  

A. Ke vzniku smlouvy mezi Smluvními stranami dochází potvrzením přijetí objednávky Dodavatelem. Tyto Obchodní podmínky činí součást každé takové smlouvy. Pro účely 
objednávky jsou použitelné pouze a výlučně tyto Obchodní podmínky. Použití jakýchkoliv jiných obchodních podmínek Objednatele, Dodavatele či jakékoliv jiné třetí strany se tímto 
výslovně vylučuje. Na takovéto jiné obchodní podmínky nebude brán zřetel.  

I. Plnění  

1.1 Plnění. Dle dohody Smluvních stran je předmět závazku určen v objednávce (dále jen „Plnění“).  

1.2 Vlastnictví a nebezpečí škody. Vlastnické právo a nebezpečí škody na Plnění přechází na Objednatele okamžikem jeho protokolárního převzetí Objednatelem.  

1.3 Vlastnosti Plnění. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli Plnění v množství, druhu a specifikaci sjednané v objednávce a dále prosté jakýchkoli práv třetích osob a vad. Je-li 
předmětem objednávky koupě, je Dodavatel povinen Plnění dodat nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované jejím výrobcem a spolu se všemi licencemi 
a právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému užívání Objednatelem. Je-li předmětem koupě zboží, jehož součástí je obal, zavazuje se Dodavatel informovat Objednatele o způsobu 
zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů. Je-li předmětem Plnění poskytnutí služby, v rámci kterého vzniknou odpady, je Dodavatel původcem těchto odpadů, pokud není v 
objednávce uvedeno jinak.  

1.4 Práva k duševnímu vlastnictví. Dodavatel ujišťuje Objednatele, že užíváním a převzetím Plnění nebude zasahováno do práv třetích osob k autorskému dílu, ochranné známce, patentu, 
užitnému vzoru, průmyslovému vzoru, vynálezu, biotechnologickému vynálezu, topografii polovodičového výrobku, obchodní firmě,  označení původu a zeměpisného označení, 
obchodnímu tajemství, know-how, zlepšovacímu návrhu nebo goodwillu.  

II. Přijetí  

2.1 Dodavatel se zavazuje potvrdit přijetí objednávky zasláním podepsané objednávky e-mailem v naskenované podobě na kontaktní údaje Objednatele uvedené na objednávce, a to do 
24 hodin od doručení objednávky Dodavateli.  

2.2 Neúplné přijetí. Dodavatel není oprávněn objednávku Objednatele přijmout s jakýmikoli doplňky nebo výhradami; takové přijetí se považuje za odmítnutí objednávky. Ustanovení § 
1740 odst. 3 věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) se nepoužije. 

III. Termín dodání, převzetí Plnění  

3.1 Termín dodání. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění v termínu uvedeném v objednávce („Termín dodání“).  

3.2 Převzetí Plnění. Dodavatel je povinen Plnění dodat do místa dodání dle objednávky v dohodnuté hodině Termínu dodání v kvalitě a se všemi dokumenty a doklady souvisejícími s 
Plněním a umožnit Objednateli prohlídku Plnění a případně ověření jeho funkčnosti. Poté, co si Objednatel Plnění prohlédne, případně ověří funkčnost, sepíší Smluvní strany předávací 

protokol.  

3.3 Odmítnutí převzetí. Objednatel není povinen Plnění převzít, pokud dle jeho posouzení Plnění trpí jakýmikoliv vadami. Odmítne-li Objednatel z výše uvedeného důvodu Plnění převzít, 
je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli nové Plnění, jež plně odpovídá specifikaci uvedené v objednávce, a to nejpozději ve lhůtě pěti (5) dnů počínající dnem následujícím po 
Termínu dodání. Ustanovení odst. 3.2 těchto OP platí v tomto případě obdobně.  

IV. Cena, její splatnost, fakturace  

4.1 Cena. Cena uvedená v objednávce zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s poskytnutím Plnění (zejména náklady na dopravu, instalaci, je-li předmětem Plnění). K Ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle právních předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

4.2 Způsob placení Ceny. Cena je splatná na bankovní účet Dodavatele na základě faktury vystavené Dodavatelem. Cena je splatná v měně, ve které je sjednána.  

4.3 Pokud v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, Dodavatel (i) bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce; nebo (ii) bude 
vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle objednávky a těchto Obchodních podmínek na bankovní účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, nebo bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR; je Objednatel oprávněn uhradit na bankovní účet Dodavatele pouze Cenu za Plnění bez DPH. DPH, 
je-li účtovaná a jeli součástí úhrady ze strany Objednatele, je Objednatel oprávněn uhradit přímo na účet příslušného správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje 
za neuhrazený závazek vůči Dodavateli, Dodavatel tak není oprávněn požadovat doplatek DPH ani uplatňovat jakékoliv úroky z prodlení. O tomto postupu je Objednatel povinen 
Dodavatele informovat, a to nejpozději k datu úhrady Ceny.  

4.4 Náležitosti Faktury. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České republiky, musí obsahovat ve vztahu 
k poskytnutému Plnění věcně správné a dostatečně podrobné údaje a číslo objednávky. Přílohou faktury musí být jeden (1) stejnopis předávacího protokolu podepsaný Objednatelem. 
Smluvní strany sjednávají, že faktury vystavené na základě objednávky a těchto OP mohou mít listinnou nebo elektronickou podobu ve formátu pdf (faktura má elektronickou podobu 
tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky), přičemž obě Smluvní strany tímto s použitím faktur v elektronické podobě výslovně souhlasí.  

4.5 Postup fakturace. Faktura může být vystavena nejdříve v den, kdy Objednatel podepsal předávací protokol. Dodavatel je povinen doručit fakturu na fakturační adresu uvedenou v 
objednávce. Objednatel je oprávněn fakturu Dodavateli vrátit, neobsahuje-li náležitosti dle odst. 4.4 těchto OP. Dodavatel je v tomto případě povinen bezodkladně doručit novou fakturu, 

která bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 4.4 těchto OP. Doručením nové, správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.  

4.6 Splatnost faktury. Splatnost faktury činí 30 dní od data doručení faktury na fakturační adresu Objednatele. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odeslání příslušné částky 
z účtu Objednatele. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli, den pracovního volna a den pracovního klidu ve smyslu platných a účinných právních předpisů České republiky nebo 
na 31. 12. nebo den, který není pracovním dnem podle platného znění zákona o platebním styku, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den.  

 V. Záruka, reklamace  

5.1 Záruka. Dodavatel tímto ujišťuje Objednatele, že Plnění bude mít po dobu 2 let od předání Dodavateli (neuvádí-li objednávka lhůtu jinou) vlastnosti sjednané v odst. .1.3 a 1.4 těchto 
OP. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání Plnění.  

5.2 Reklamace. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vadu Plnění, která se vyskytla v průběhu Záruční doby, bezodkladně po  jejím zjištění (dále jen „Vytčení vady“). Vytčení vady 
musí být zasláno Dodavateli písemně doporučeným dopisem nebo prostřednictvím datové zprávy podepsané elektronickým podpisem, a to na adresu jeho sídla. Dodavatel je povinen do 
jednoho (1) pracovního dne potvrdit přijetí Vytčení vady a ve lhůtě dvou pracovních dnů započít s odstraněním Vytčené vady. Dodavatel se zavazuje vadu odstranit nejpozději ve lhůtě 
pěti (5) pracovních dnů od Vytčení vady. Odstraněním vady se rozumí zejména oprava vedoucí k plné a bezvadné funkčnosti Plnění, nebo dodání nového, bezvadného Plnění, jakož i 
odstranění vady právní.  

VI. Smluvní pokuty, úrok z prodlení  

6.1 Smluvní pokuty. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli:  

6.1.1. za porušení povinnosti dodat Plnění v Termínu dodání smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý byť započatý den prodlení, nebo  



 

 

6.1.2. za porušení povinnosti dodat Plnění po jeho odmítnutí dle odst. 3.3 těchto OP ve lhůtě pěti (5) dnů následujíc ích po Termínu dodání smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý 
byť započatý den prodlení, nebo  

6.1.3. za porušení povinnosti odstranit vadu ve lhůtě dle odst. 5.2 těchto OP, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny za každý za každý byť započatý den prodlení.  

6.2 Úrok z prodlení. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou faktury uhradit Dodavateli smluvní úrok z prodlení ve  výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

6.3 Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne písemného vyzvání k úhradě.  

6.4 Vztah k náhradě škody. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo jejím zaplacením není dotčen nárok požadovat náhradu škody v plné výši.  

VII. Další ujednání  

7.1 Odstoupení od smlouvy. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. 

Podstatným porušením se rozumí:  

7.1.1. Plnění nemá vlastnosti vymíněné v objednávce nebo v odst. 1.3 nebo v odst. 1.4 těchto OP a ke zjednání nápravy nedojde ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů ode dne, kdy 
Objednatel odmítne převzít Plnění dle odst. 3.3 těchto OP, nebo  

7.1.2. Dodavatel nedodá Objednateli Plnění ani ve lhůtě pěti (5) dnů od sjednaného Termínu dodání, nebo  

7.1.3. Objednatel bude v prodlení s úhradou Ceny delším než 30 dnů od data splatnosti.  

Projev vůle odstoupit od smlouvy musí být učiněn písemně a doručen druhé Smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé Smluvní straně.  

7.2 Změna okolností. Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.  

7.3 Smlouvy uzavírané adhezním způsobem. S ohledem na uzavření smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1801 Občanského 

zákoníku dohodly, že pro účely této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

7.4 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

7.5 Dodavatel je povinen zdržet se takových činností, které by mohly přímo či nepřímo způsobit poškození nebo ohrožení jednotlivých složek životního prostředí v areálu Letiště Praha, 

a.s. 

7.6 V případě dodávek chemických látek a směsí se Dodavatel se zavazuje zaslat Objednateli bezpečnostní list (v relevantních případech rovněž tzv. scénář expozice) v  českém jazyce ke 

každé položce předmětu Plnění, ke které je s ohledem na platnou legislativu požadován. Uvedené dokumenty budou zaslány elektronicky na adresu zpr.mailbox@prg.aero při prvním 

objednání dané položky nejpozději v den dodání a dále vždy při každém vydání aktualizované verze již zaslaného bezpečnostního listu. Bez předání bezpečnostního l istu není dodávka 

zboží kompletní.   

7.7 V případě dodávek chemických látek a směsí se Dodavatel zavazuje, aby toto zboží bylo označeno v českém jazyce a v souladu s požadavky platné legislativy a údaji v bezpečnostním 

listu. 

7.8. Dodavatel se zavazuje k tomu, že dodané zboží nebude obsahovat žádné látky, které jsou dle platné legislativy zakázané nebo jejichž použití podléhá povolení.   

VIII. Další povinnosti dodavatele 

8.1 Dodavatel je povinen zabalit zboží či jinak opatřit pro přepravu způsobem zabraňujícím poškození zboží nebo znehodnocení. 

8.2 Dodavatel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární, organizační a ekologické předpisy Objednatele, se kterými byl prokazatelně seznámen nebo které jsou 
všeobecně známé. 

8.3 Dodavatel je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení lokálního zastoupení výrobce o určení dodávaného HW (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení) pro český trh 
a koncového zákazníka Letiště Praha, a.s., pokud o to Objednatel požádá. 

8.4 Objednatel požaduje dodání originálních a nových zařízení, licencovaných ve jménu Objednatele a podle pravidel výrobce. Objednatel musí být veden u výrobce jako první 

majitel poptávaného zařízení. 

8.5 Dodavatel poskytne Objednateli po dobu trvání podpory všechny relevantní SW releases a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo zadání Objednatele 
a fungovalo bez závad. Dodavatel se dále zavazuje získat potřebné SW produkty legálním způsobem za podmínek stanovených výrobcem zařízení. 

8.6 Dodavatel je povinen při dodávce zboží řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem zařízení tak, aby v případě závady na dodaných zařízeních, kterou není 
Dodavatel schopen sám odstranit, bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci zařízení. Zároveň je Dodavatel povinen zajistit Objednateli přístup k dokumentaci výrobce 
zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. Obejdnatel musí mít možnost si sám legálně stahovat nové verze software a operačního systému 
poptávaných zařízení přímo ze stránek výrobce. 

8.7 Výše specifikovanou podporu a dostupnost náhradních dílů Objednatel požaduje po dobu oficiální podpory výrobce. 

  

mailto:zpr.mailbox@prg.aero
mailto:zpr.mailbox@prg.aero


 

 

Příloha č. 2: Technická specifikace 

 

Položka Popis položky 
Množstevn
í jednotka 

(MJ) 

Předpokláda
ný počet 
měrných 

jednotek 1) 

Cena za MJ v Kč bez 
DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

Cisco C9200L-24P-4X-E - 24 portů, verze s PoE*   ks 65               58 300,00 Kč            3 789 500,00 Kč  

Cisco C9200L-48P-4X-E - 48 portů, verze s PoE*   ks 25              103 800,00 Kč            2 595 000,00 Kč  

Cisco C9200L-24P-4G-E*   ks 6               39 960,00 Kč               239 760,00 Kč  

Cisco C9300-24S-E - 24 portů SFP* 
s redundantními zdroji; bez uplink modulů; bez stohovací 
kabeláže 

ks 8              272 100,00 Kč            2 176 800,00 Kč  

PWR-C5-600WAC náhradní zdroj pro 9200L; 600W ks 10               22 000,00 Kč               220 000,00 Kč  

SFP 1000Base-LX 
Cisco compatible (včetně DOM - digital optical monitoring); SFP, 
které bude fungovat v Cisco zařízeních. Single mode fiber na 
10km. Cisco part nbr: GLC-LH-SMD 

ks 300                    530,00 Kč               159 000,00 Kč  

Cisco 9500-48Y4C-A* 
včetně zdroje pro redundantní napájení a licence pro aktivaci 
všech portů a plného výkonu 

ks 4              383 100,00 Kč            1 532 400,00 Kč  

C9500 Network Stack, Advantage Cisco part nbr. C9500-NW-A ks 4                           -   Kč                            -   Kč  

QSFP-100G-CU1M= 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 1m ks 4                 3 500,00 Kč                14 000,00 Kč  

QSFP-H40G-CU3M= 40GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 3m ks 8                 2 600,00 Kč                20 800,00 Kč  

Flexbox 
programátor SFP; https://www.flexoptix.net/en/flexbox-series-
configure-universal-transceivers.html?395=1357&co9424= 

ks 1                           -   Kč                            -   Kč  

Flexoptics 10G SFP+ LR 
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-plus-lr-transceiver-10-
gigabit-stm64-sm-1310nm-10km-8db-ddm-dom.html?co3111=18433 

ks 10                 1 770,00 Kč                17 700,00 Kč  

Flexoptics 1G SFP LR 
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-lx-transceiver-1-gigabit-
sm-1310nm-10km-12db-ddm-dom.html?co3059=18091 

ks 10                    720,00 Kč                  7 200,00 Kč  

Cisco IE2000-16-GE* Cisco part nbr. IE-2000-16TC-G-E ks 35               39 550,00 Kč            1 384 250,00 Kč  

Cisco IE2000-8-GE* Cisco part nbr. IE-2000-8TC-G-E ks 20               26 940,00 Kč               538 800,00 Kč  

* včetně záruky SmartNet s odezvou NBD na 1 rok a DNA licence na 3 roky.     

1) Počet měrných jednotek je stanoven pouze pro zpracování nabídkové ceny. Počet požadovaných přepínačů bude upřesněn po ukončení výběrového řízení. Zadavatel předpokládá, že odebere 
počet kusů uvedených výše, jedná se však pouze o kvalifikovaný odhad Zadavatele, který není pro Zadavatele závazný.  
Cisco zařízení musí pocházet z oficiální distribuce pro Českou republiku a Letiště Praha musí být prvním vlastníkem 
zařízení/licence     

Cisco zařízení, licence či podpora musí být u výrobce evidovány na účet Letiště Praha, (identifikátor prg.aero)     

https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-plus-lr-transceiver-10-gigabit-stm64-sm-1310nm-10km-8db-ddm-dom.html?co3111=18433
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-plus-lr-transceiver-10-gigabit-stm64-sm-1310nm-10km-8db-ddm-dom.html?co3111=18433
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-plus-lr-transceiver-10-gigabit-stm64-sm-1310nm-10km-8db-ddm-dom.html?co3111=18433
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-plus-lr-transceiver-10-gigabit-stm64-sm-1310nm-10km-8db-ddm-dom.html?co3111=18433
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-lx-transceiver-1-gigabit-sm-1310nm-10km-12db-ddm-dom.html?co3059=18091
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-lx-transceiver-1-gigabit-sm-1310nm-10km-12db-ddm-dom.html?co3059=18091
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-lx-transceiver-1-gigabit-sm-1310nm-10km-12db-ddm-dom.html?co3059=18091
https://www.flexoptix.net/en/transceiver/sfp-lx-transceiver-1-gigabit-sm-1310nm-10km-12db-ddm-dom.html?co3059=18091


 

 

Příloha č. 3 

 

 




